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Scandic Palace Hotel vinder to prestigefyldte World Travel 
Awards ved rejsebranchens Oscar fest i Athen 
 

 
 
Scandic Palace Hotel i København vinder ikke mindre end to prestigefyldte World Travel Awards.  
Hotellet kåres som ”Denmarks Leading Business Hotel” og ”Denmarks Leading Hotel”                         
World Travel Awards har netop fundet sted i Athen i Grækenland. 
 
World Travel Awards er de mest prestigefyldte, omfattende og eftertragtede priser i den internationale 
rejsebranche. World Travel Award er en udmærkelse, som mange stræber efter, men kun få opnår. The Wall 
Street Journal har kaldt uddelingen ”rejsebranchens Oscar”.  
 
Siden 1993 har tusindvis af turistaktører været med til at vælge årets førende rejseprodukter – og i år satte 
Scandics Palace Hotel sig igen på ikke mindre end to ud af de tre priser, som bliver uddelt til danske hoteller.  
 
Scandic Palace Hotel  vandt ikke alene hovedprisen ”Denmarks Leading Business Hotel”, men også i 
kategorien ”Leading Hotel”. Hotellet har været nomineret i begge kategorier siden 2007 og strøg for andet år i 
træk helt til tops ved den store Galla Ceremoni i Athen. 
 
”Det vigtigste for os er selvfølgelig, at vores kunder er glade for at bo på Scandic Palace Hotel. Men når det 
er sagt, er vi utrolig stolte af de to World Travel Awards. Det er rejse- og turismebranchen selv, der står bag 
udvælgelsen, så priserne viser, at vores arbejde for at gøre Scandic Palace Hotel til et topklassehotel både 
for private- og forretningsgæster har båret frugt,” siger Jens Mathiesen, adm. direktør for Scandic Danmark.  
”Scandic Palace Hotel er et af Scandics flagskibe i København, og hotellet matcher kædens strategi om hele 
tiden at udvikle og forfine porteføljen med hoteller af høj kvalitet på de bedste lokationer i de større byer i 
Norden”, fortsætter Jens Mathiesen. 

 
Om Scandic Palace Hotel 

Det traditionsrige Palace Hotel med 169 værelser, centralt beliggende på Rådhuspladsen i København, har 

siden april 2009 været en del af Scandic og fejrede i 2010 hotellets 100 års fødselsdag. Hotellet placerer sig 

blandt de bedste hoteller i København. Læs mere om Scandic Palace Hotel her  

 
Læs mere om World Travel Awards her 
 
For mere information, kontakt:                                                                                                                              
Jens Mathiesen, adm. direktør, Scandic Danmark, tlf.: 3348 0450 
Casper Puggaard, salgs- og marketing direktør, Scandic Danmark, tlf.: 3348 0450 

http://www.scandichotels.dk/Hotels/Danmark/Kobenhavn/Palace-Hotel/
http://www.worldtravelawards.com/

